**GREGORIUS VII.** Nicolaũ II. opera Brazuti sui complicitis, veneno interfecit. Scribunt autores per hunc Gregorium, qui antea dicebatur Hiltebrandus, sex aut octo Pontifices, Gerardi Brazuti ministerio, veneno enecatos esse, vt ita sterneretur ei ad Papatum via.

*Turca domestici.*

**CLMENS VI.** in id semper intendebat, vt Christiani Principes semper inter se dissidentes nunquam aduersus Turcam cõuenire possent.

**ALEXANDER VI.** suam tyrannidem tueri volens, Turcarum Monarcham aduersus Gallo- rum Regem in adiutorium vocauit,

**ALEXANDER III.** Soldano Imperatori Turcarum Cæsarem Fridericum prodidit.

**GREGORIUS IX.** per literas rogat Soldanum Turcarum Imperatorem, ne terrã sanctam reddat, imò det operam, vt Cæsarem fines Imperij Soldani vastantem interficiat.

*Bibacissimi.*

**LEO X. ac NICOLAUS V.** nimio bibendi studio tenebantur.

*Simoniaci.*

**A GREGORIO IX.** Cæsar absolutionem centum millibus auri vnciis emit.

**BENEDICTUS IX.** timore perterritus, Papatum compliciti suo Iohanni Gratiano vendidit, acceptis

acceptis ab eo libris mille quingētis, qui postea dictus est Gregorius VI. Tales erant Leo X. Innocentius II X. Sylvester III. Gregorius VI. Gregorius XII. Ioannes XII X. &c.

*Monstrosi.*

BENEDICTVM IX. referunt Historici prope Molendinum à quodam Heremita, horrenda imagine visum. Erat enim corpore vrsò, cauda atque capite asino similis. Et cum interrogaretur ab eo, vnde in hanc metamorphosim incidisset, respondisse fertur: Hac specie oberro, quia in Pontificatu sine ratione, sine Deo & lege vixi.

NICOLAUS III. ex concubina filium genuit, crinibus & vnguibus vrsæ similem. Vide Ioannem Nouiomagam.

*Spurij, seu nothi.*

MARTINVS II. Palumbi Necromantici Sacerdotis filius ex scorto.

Ioannes II. Landonis Papæ filius ex scortatione.

Ioannes XII. Sergij III. ac famosæ meretricis Marozizæ filius.

Ioannes XIV. Ioannis XII, Papæ filius ex scorto.

Ioannes XVI. Leonis Sacerdotis filius ex scortatione.

Benedictus II X. Gregorij Episcopi filius ex scortatione.

Ioanes XXI. eiusdè Gregorij filius ex scorto.  
Sylvester III. Laurètij Archipresbyteri filius.

Hadrianus IV. Roberti Monachi filius.  
Eugenius IV. Gregorij XII. Papæ filius ex  
scorto.

Clemens IX. Leonis X. filius ex scorta-  
tione.

Gregorius IX. Innocentij III. filius.  
Hadrianus V. Innocentij IV. filius.  
Gregorius IX. Clementis VI. filius.

*Illiterati.*

Benedictus VII. conditione laicus fuit.  
Benedictus IX. Sergius III. Eugenius IV.  
Ioannes IX. Ioannes XXI. &c.

*Ariani.*